

LDE Holding 24 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2016

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LDE Holding 24 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 29185123
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

LDE Holding 24 ApS har som mindretalsaktionær, investeret i kk-group a/s. kk-group a/s udvikler og sælger styringer til vindmølleindustrien via datterselskaberne KK Wind Solutions A/S og KK Wind Solutions polska Sp. Z.o.o.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 14.033 t. DKK hvilket er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringer i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventer direktionen et positivt resultat på baggrund af den forventede stigning i aktiviteten i kk-group a/s.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger	1	-3.493	-10.349
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	14.052.419	13.887.902
Øvrige finansielle omkostninger		-16.389	0
Ordinært resultat før skat		14.032.537	13.877.553
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.032.537	13.877.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		14.100.000	9.800.000
Overført resultat		-67.463	4.077.553
I alt		14.032.537	13.877.553

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.250.000	53.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	53.250.000	53.250.000
Anlægsaktiver i alt		53.250.000	53.250.000
Likvide beholdninger		129.112	10.003.450
Omsætningsaktiver i alt		129.112	10.003.450
Aktiver i alt		53.379.112	63.253.450

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	135.000	135.000
Overført resultat		53.234.487	53.301.950
Forslag til udbytte		0	9.800.000
Egenkapital i alt		53.369.487	63.236.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.625	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.625	16.500
Gældsforpligtelser i alt		9.625	16.500
Passiver i alt		53.379.112	63.253.450

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	135.000	53.301.950	9.800.000	63.236.950
Betalt udbytte	0	0	-9.800.000	-9.800.000
Årets resultat	0	14.032.537	0	14.032.537
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-	0	-
		14.100.000		14.100.000
Egenkapital, ultimo	135.000	53.234.487	0	53.369.487

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i LDE Holding 24 ApS.

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Udbytte fra andre værdipapirer og kapitalandele	14.052.419	13.887.902
	14.052.419	13.887.902

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele (t.kr.)

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital*	Årets resultat*
kk-group a/s, Ikast-Brande	14,1 %	176.739	144.605

*jf. årsrapport for perioden 1. oktober 2014 til 30. september 2015.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 135.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.11.	135.000
Anpartskapital ultimo	135.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger og har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.